
Zarządzenie Nr 47/2017 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 4 października 2017 roku 

 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 47/2016 z dnia 17 listopada 2017 roku   

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  ds.  

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  (Dz.U. 2015 

poz. 1390) i U c h w a ł y   Nr  VIII/46/2011  Rady Miejskiej w Kałuszynie  z 

dnia 28 czerwca 2011 r. sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Kałuszyn oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 47/2016 z dnia 17 listopada 2017 roku   w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Kałuszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ze składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  ds.  

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  odwołuje się Tomasza 

Rozbickiego.  

2. W skład osobowy Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  powołuje  się Annę Zych. 

   

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                              Burmistrz Kałuszyna 

 

                                                                                              Marian Soszyński 


